clericorum nostrorum donamus et concedimus pro remedio anime no

n slre omniumque successorum nostrorum Episcoporum domno Petro

» venerabili eremite ad usum et sumptum confratrum eremiticam vitam

n sub eo ducentium, suisque successoribus eremitis quamdam Ecclesiam

» in mediis alpibus jure Episcopii sancti Donati, quam nos rogalu prae

n fati Domni Romualdi eremite consecravimus sub honore et nomine

n Domini nostri Iesu Chrisli sancti salvatorisl consistentem in territorio

» Arretiuo ad radices ulpium dividentium Thusciam et Bomaniam, in

in loco qui dicitur Campo Mandala‘ per sua loca designata. Primo igitur

» Intere percurrit rivus qui dicitur Niger, cui e contra obviat alius rivus,

qui dicitur de Tellilo, ambo pariter emergentes in rivum cujusdam

fluminis. De secundo latere est via descendens a summis jugis alpium.

De tertio latere sunt ferì montes apud intonsa juga alpium. De quarto

latere sunt sicheta prorumpentia in profundum rivum Nigrum. intra

praeiixos igitur terminos enitet ille locus, qui dicitur campus Manduli,

n campus speciosus et amabilisz septem purissimi fontes et amena vireta.

n Hunc igitur locum Domnus Romualdus pius eremitarum pater detegit

n et providit aptissimum contemplative vite Deo servientium. constru

u ctaque inibi Basilica sancti salvatoris quinque cellulas cum suis taber

n naculis ibidem distinxit. atque ab invicem separavit. Sed et singulis

z:

(l) Lo pubblicò il Lamì, Mem. Eccl. Florenf.,pag. ega del tom. I.
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» cellis siugulos deputavit fratres eremilas, qui, secularibus curis et sol

n licitudine remotis, soli diìine contemplalioni insislunt. Quibus etiam

n Petrum venerabilem eremitam tamquam fidelem ministrum et prae

ceptorem dedit. Cui nos quoque cum nostris posteris successoribus,

ut cum denominato saucto viro Romualdo scilicet partem in eterna

vita habeamus, douamus, largimur pretaxatum locum secundum pre

fixos terminos ad usum et sumptum fratrum eremilarum pro tempore

ibidem Deo famulautium, atque per paginam hujus nostri privilegii

cum inveslimus de bis omnibus, que infra desiguatos termìnos nos hodie

ad manum uoslram donnicatam habemus et detinemus. Preterea ad

dimus prelibate Ecclesìe Sancti Salvatoris ad usum et sumplum con

fratrum eremilarum medietatem Ecclesie saucli Miniulis in Villa, que

dicilur in Alina, una cum medietute unius mansi et donnicati, sicut

regitur per Vivalem et Bonizonem presbyteros cum decimatione ejus

dem ville de Alina, sicut Pelrus Abbas de Campo Leonis in commu

tatione a nobis habuit et nos hodie recipimus et ad manum nostram

tenemus. Donamus eliam eidem Ecclesie sancti Salvatoris munsum

unum in monte, sicut quondam rectum full per Ursum Manfredi et

modo regilur per quosdam suos nepoles. Sed et ad usum et sùmptum

confratrum eremitarum pro lempore ibidem solllariam vilam agen

tium concedimus illi venerabili loco sancli Salvatoris inlegras decima

tiones t0lius ville, que dicilur Larniauo. Constitueutes inviolabiliter

et precipientes, ut de omnibus, que incole illius ville laboraverinl, pas

. sìm per quascumque alias villas et loca soli veuerabili loco sancti Sal

valoris nominaliter (l) integras decimaliones Deo reddant, sicul predi

ctus Petrus Abbas in concambio a nobis habuit et nos ad munum

nostram habemus et teuemus. Bis igilur illi olmo loco suncti Salvaloris

in alimoniis conlralrum eremitarum ila concessis slalueutes et cum

universo Clero nostro penitus corroborantes precipìmus, ut ipsi fralres

- eremite, qui ibidem pro tempore Deo servierint, nullo unquam tem

I pore se se suosque actus in aliam preler eremlticam et solilariam atque

contemplativam vitam trunsl'erunt, neo unquam lieeat eis ipsum san

ctum locum ad cenobilarum Monasterium retorquere. Quia ergo quoad

nos pro salute et remedio anime nostre noslrorumque successorum

B

3

(I) Al. annualiter.
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» Episcoporum Deo conlulimus, per eterna seculorum apatia, ratum,

» firmum atque inconvulsum debet permanere a Deo Patre omnipotente

» et Domino nostro Iesu Christo, sanctoque Spiritu intcrdicimus et

» modis omnibus inhibemus, ut nullus noster Episcopus Aretine Ecclesie

» predictum fratrem Petrum eremitam, suosque posteros successores

» eremitas de bis, quo sancto Salvatori concessimus ad usum et sumptum

u fratrum eremitarum, aut ipsi a nobis sive ab aliis hominibus acquisie

- rint, devestire, molestare, inquietare, aut aliam diminorationem int'erre

I. presumat. Quod si fecerit, nisi emendaverit, in dio tremendi judicii se

» se tamquam sacrilegum et reum a Domino judicandum pertimescat.

» Ut hec igitur nostra donatio a nostris posteris successorihus Episcopis

» per eterna seculorum spalla conservetur et conservata jugiter perma

» neat, hujus privilegii paginam manu propria confirmari et muniri si

» gillo sancto nostre Ecclesie ac corrohorari jussimus.

Ego Theodaldus Episcopus hoc privilegìum a nobis factum confir

mavimus, et m. p. ss. '

->I< Ego Petrus Presbitero canonicorum prepositus ss.